
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Измени во тарифа за правни лица со важност од 01.03.2024 
 

 
 
 
 
 

тековни услови услови со важност од 01.03.2024 

10 ПЛАТЕЖНИ КАРТИЧКИ 10 ПЛАТЕЖНИ КАРТИЧКИ 

10.1 
ВИЗА БИЗНИС 
КАРТИЧКИ 

Висина на надоместок 
10.1 

ВИЗА БИЗНИС 
КАРТИЧКИ 

Висина на 
надоместок 

Резидент 
Нерезиде

нт 
Резиде

нт 
Нерезиде

нт 

10.1.
2. 

Надоместок за 
надополнување  

30,00 
ден.(пп30) 

2,5% од 
износот 

10.1.
2. 

Надоместок за 
годишно 
одржување 

600,00 ден. 

10,00ден.( 
преку 

електронс
ко 

банкарств
о) 

 

 

 
 Датум на известување 

                       28.12.2023 


